Fișa de date a produsului
4/1/2025
Panel Radiators
Ramo Compact
Romania - Purmo
•   Finisaj rafinat
•   Distribuție optimă a căldurii
•   Grilaj decorativ și panouri laterale
•   Potrivit pentru elemente de fixare la temperaturi scăzute
•   Sistem de prindere sigur pentru copii
Descriere
Gama Ramo Compact oferă o alternativă modernă la radiatoare panou tradiționale, cu un design minimalist și performanță de
top. Ramo Compact e de înaltă calitate, cu o parte frontală plană, fin profilată și cu un finisaj rafinat. Acest radiator panou
compact are panouri laterale preasamblate și o grilă decorativă. Disponibil în profile de Tip 11, Tip 21 și Tip 22, și unele modele
verticale.
Domeniul de aplicare
Ramo Compact este ideal pentru o alternativă contemporană la Radiatoare panou, realizat din oțel. Este potrivit pentru
aplicații de încălzire domestică și comercială indirecte cu 2 conducte, având tipuri, lungimi și înălțimi variate pentru înlocuiri
ușoare. Conexiuni: 4 x ½" BSP.
Criterii de selecţie
Folosește un Calculator de Pierdere de Căldură pentru a determina necesarul de căldură din gama Ramo Compact. Disponibil
în Tip 11, Tip 21 și Tip 22.
Instrucțiuni de bază pentru utilizator
Ventilația de aer și pachetele de prize sunt incluse în ambalaj. Robinetele termostatice pentru radiator pot fi instalate pentru a
controla temperatura camerei. Radiatorul este echipat cu panouri laterale pre-asamblate și o grilă decorativă. Asigurați-vă că
suporturile de perete sunt montate corespunzător pentru stabilitate și siguranță optimă.
Garanție
2   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Specificație
Caracteristică Unitate Valoare
Etim Class EC011022 - Radiator panel (hidronic)
Material Oțel
Tip 11, 21, 22, 33
Structura suprafeței panoului frontal Plat neted
Panou frontal cu apă No
Potrivit pentru spații umede No
Înălțime Millimetre (mm) 300, 400, 500, 600, 900
Lungime Millimetre (mm) 400, 500, 600, 800, 1000, 1200, 1400,
1600, 1800, 2000, 2300, 2600, 3000
Adâncime Millimetre (mm) 62, 72, 104, 154
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
55/45
Watt (W) 110, 137, 141, 152, 165 ... 2848, 3025, 3028,
3164, 3491
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
75/65
Watt (W) 212, 265, 272, 293, 317 ... 5708, 5982,
6003, 6342, 6927
Emisia de căldură conform EN 442 20 °C -
70/40
Watt (W) 123, 154, 158, 170, 184 ... 3009, 3208,
3402, 3564, 3925
N-exponent 1.2786, 1.282, 1.2824, 1.2827, 1.2831 ...
1.3331, 1.3371, 1.3417, 1.3488, 1.3612
Presiune maximă de operare Pressure (bar) 10
Conținut de apă Litre (l) 0.68, 0.85, 0.88, 1.02, 1.08 ... 23.94, 24.6,
25.48, 26.6, 29.4
Culoare Alb
Numărul RAL 9016
Grad de luciu Lucios
Numărul de conexiuni standard 4
Conexiune 2, partea stângă jos Flux de ieșire
Conexiune 3, partea stângă sus Flux de intrare
Conexiune 6, partea dreaptă sus Flux de intrare
Conexiune 7, partea dreaptă jos Flux de ieșire
Dimensiunea filetului (inch) 1/2 inch
Conexiune cu filet Filet interior
Cu conexiune la un singur punct No
Cu conexiune de de-aerare No
Cu supapă de drenaj No
Cu supapă termostatică integrată No
Cu butonul de termostat No
Potrivit pentru elementul electric No
Cu element electric No
3   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Caracteristică Unitate Valoare
Cu dopuri oarbe No
Potrivit pentru suport de prosoape No
Cu suport pentru prosoape No
Cu nișă pentru prosoape No
Potrivit pentru raft No
Watt pe Metru Watt per metre (W/m) 529, 680, 732, 823, 929 ... 1765, 1994,
2301, 2309, 3171
Numărul de suporturi pentru podea 2, 3, 4
Direcția de montare Orizontal
Factorul K 1.404, 1.755, 1.802, 1.969, 2.106 ... 28.171,
30.874, 31.542, 32.505, 36.395
Temperatura maximă de operare Degrees celsius (°C) 110
Greutate Kilogram (kg) 1.211, 1.233, 1.323, 1.736, 2.155 ... 122.415,
125.7, 131.86, 137.479, 152.532
4   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Resurse
Descrierea documentului Tipul documentului Link
Dimensional drawing Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0970de72-d7a
7-448b-9be4-c4608290fe26
Dimensional drawing Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a8064893-d7
b7-4f2a-88e5-b89296cbb715
Dimensional drawing Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_69d052fa-d03
6-4da0-b35e-77cbfb2aa9f0
Dimensional drawing Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_ab338862-2e4
1-4e5a-94b6-eaae4a0d96d3
Dimensional drawing Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_add09c1a-e15
0-408f-a6ef-5ef71a787be5
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I1103004010300 PURMO RC 11 300x 400
F0I1103005010300 PURMO RC 11 300x 500
F0I1103006010300 PURMO RC 11 300x 600
F0I1103008010300 PURMO RC 11 300x 800
F0I1103010010300 PURMO RC 11 300x1000
F0I1103012010300 PURMO RC 11 300x1200
F0I1103014010300 PURMO RC 11 300x1400
F0I1103016010300 PURMO RC 11 300x1600
F0I1103018010300 PURMO RC 11 300x1800
F0I1103020010300 PURMO RC 11 300x2000
F0I1103023010300 PURMO RC 11 300x2300
F0I1103026010300 PURMO RC 11 300x2600
F0I1103030010300 PURMO RC 11 300x3000
F0I1104004010300 PURMO RC 11 400x 400
F0I1104005010300 PURMO RC 11 400x 500
F0I1104006010300 PURMO RC 11 400x 600
F0I1104008010300 PURMO RC 11 400x 800
F0I1104010010300 PURMO RC 11 400x1000
F0I1104012010300 PURMO RC 11 400x1200
F0I1104014010300 PURMO RC 11 400x1400
F0I1104016010300 PURMO RC 11 400x1600
F0I1104018010300 PURMO RC 11 400x1800
F0I1104020010300 PURMO RC 11 400x2000
5   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I1104023010300 PURMO RC 11 400x2300
F0I1104026010300 PURMO RC 11 400x2600
F0I1104030010300 PURMO RC 11 400x3000
F0I1105004010300 PURMO RC 11 500x 400
F0I1105005010300 PURMO RC 11 500x 500
F0I1105006010300 PURMO RC 11 500x 600
F0I1105008010300 PURMO RC 11 500x 800
F0I1105010010300 PURMO RC 11 500x1000
F0I1105012010300 PURMO RC 11 500x1200
F0I1105014010300 PURMO RC 11 500x1400
F0I1105016010300 PURMO RC 11 500x1600
F0I1105018010300 PURMO RC 11 500x1800
F0I1105020010300 PURMO RC 11 500x2000
F0I1105023010300 PURMO RC 11 500x2300
F0I1105026010300 PURMO RC 11 500x2600
F0I1105030010300 PURMO RC 11 500x3000
F0I1106004010300 PURMO RC 11 600x 400
F0I1106005010300 PURMO RC 11 600x 500
F0I1106006010300 PURMO RC 11 600x 600
F0I1106008010300 PURMO RC 11 600x 800
F0I1106010010300 PURMO RC 11 600x1000
F0I1106012010300 PURMO RC 11 600x1200
F0I1106014010300 PURMO RC 11 600x1400
F0I1106016010300 PURMO RC 11 600x1600
F0I1106018010300 PURMO RC 11 600x1800
F0I1106020010300 PURMO RC 11 600x2000
F0I1106023010300 PURMO RC 11 600x2300
F0I1106026010300 PURMO RC 11 600x2600
F0I1106030010300 PURMO RC 11 600x3000
F0I1109004010300 PURMO RC 11 900x 400
F0I1109005010300 PURMO RC 11 900x 500
F0I1109006010300 PURMO RC 11 900x 600
F0I1109008010300 PURMO RC 11 900x 800
F0I1109010010300 PURMO RC 11 900x1000
F0I1109012010300 PURMO RC 11 900x1200
F0I1109014010300 PURMO RC 11 900x1400
F0I1109016010300 PURMO RC 11 900x1600
F0I1109018010300 PURMO RC 11 900x1800
F0I1109020010300 PURMO RC 11 900x2000
F0I2103004010300 PURMO RC 21S 300x 400
F0I2103005010300 PURMO RC 21S 300x 500
6   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I2103006010300 PURMO RC 21S 300x 600
F0I2103008010300 PURMO RC 21S 300x 800
F0I2103010010300 PURMO RC 21S 300x1000
F0I2103012010300 PURMO RC 21S 300x1200
F0I2103014010300 PURMO RC 21S 300x1400
F0I2103016010300 PURMO RC 21S 300x1600
F0I2103018010300 PURMO RC 21S 300x1800
F0I2103020010300 PURMO RC 21S 300x2000
F0I2103023010300 PURMO RC 21S 300x2300
F0I2103026010300 PURMO RC 21S 300x2600
F0I2103030010300 PURMO RC 21S 300x3000
F0I2104004010300 PURMO RC 21S 400x 400
F0I2104005010300 PURMO RC 21S 400x 500
F0I2104006010300 PURMO RC 21S 400x 600
F0I2104008010300 PURMO RC 21S 400x 800
F0I2104010010300 PURMO RC 21S 400x1000
F0I2104012010300 PURMO RC 21S 400x1200
F0I2104014010300 PURMO RC 21S 400x1400
F0I2104016010300 PURMO RC 21S 400x1600
F0I2104018010300 PURMO RC 21S 400x1800
F0I2104020010300 PURMO RC 21S 400x2000
F0I2104023010300 PURMO RC 21S 400x2300
F0I2104026010300 PURMO RC 21S 400x2600
F0I2104030010300 PURMO RC 21S 400x3000
F0I2105004010300 PURMO RC 21S 500x 400
F0I2105005010300 PURMO RC 21S 500x 500
F0I2105006010300 PURMO RC 21S 500x 600
F0I2105008010300 PURMO RC 21S 500x 800
F0I2105010010300 PURMO RC 21S 500x1000
F0I2105012010300 PURMO RC 21S 500x1200
F0I2105014010300 PURMO RC 21S 500x1400
F0I2105016010300 PURMO RC 21S 500x1600
F0I2105018010300 PURMO RC 21S 500x1800
F0I2105020010300 PURMO RC 21S 500x2000
F0I2105023010300 PURMO RC 21S 500x2300
F0I2105026010300 PURMO RC 21S 500x2600
F0I2105030010300 PURMO RC 21S 500x3000
F0I2106004010300 PURMO RC 21S 600x 400
F0I2106005010300 PURMO RC 21S 600x 500
F0I2106006010300 PURMO RC 21S 600x 600
F0I2106008010300 PURMO RC 21S 600x 800
7   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I2106010010300 PURMO RC 21S 600x1000
F0I2106012010300 PURMO RC 21S 600x1200
F0I2106014010300 PURMO RC 21S 600x1400
F0I2106016010300 PURMO RC 21S 600x1600
F0I2106018010300 PURMO RC 21S 600x1800
F0I2106020010300 PURMO RC 21S 600x2000
F0I2106023010300 PURMO RC 21S 600x2300
F0I2106026010300 PURMO RC 21S 600x2600
F0I2106030010300 PURMO RC 21S 600x3000
F0I2109004010300 PURMO RC 21S 900x 400
F0I2109005010300 PURMO RC 21S 900x 500
F0I2109006010300 PURMO RC 21S 900x 600
F0I2109008010300 PURMO RC 21S 900x 800
F0I2109010010300 PURMO RC 21S 900x1000
F0I2109012010300 PURMO RC 21S 900x1200
F0I2109014010300 PURMO RC 21S 900x1400
F0I2109016010300 PURMO RC 21S 900x1600
F0I2109018010300 PURMO RC 21S 900x1800
F0I2109020010300 PURMO RC 21S 900x2000
F0I2203004010300 PURMO RC 22 300x 400
F0I2203005010300 PURMO RC 22 300x 500
F0I2203006010300 PURMO RC 22 300x 600
F0I2203008010300 PURMO RC 22 300x 800
F0I2203010010300 PURMO RC 22 300x1000
F0I2203012010300 PURMO RC 22 300x1200
F0I2203014010300 PURMO RC 22 300x1400
F0I2203016010300 PURMO RC 22 300x1600
F0I2203018010300 PURMO RC 22 300x1800
F0I2203020010300 PURMO RC 22 300x2000
F0I2203023010300 PURMO RC 22 300x2300
F0I2203026010300 PURMO RC 22 300x2600
F0I2203030010300 PURMO RC 22 300x3000
F0I2204004010300 PURMO RC 22 400x 400
F0I2204005010300 PURMO RC 22 400x 500
F0I2204006010300 PURMO RC 22 400x 600
F0I2204008010300 PURMO RC 22 400x 800
F0I2204010010300 PURMO RC 22 400x1000
F0I2204012010300 PURMO RC 22 400x1200
F0I2204014010300 PURMO RC 22 400x1400
F0I2204016010300 PURMO RC 22 400x1600
F0I2204018010300 PURMO RC 22 400x1800
8   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I2204020010300 PURMO RC 22 400x2000
F0I2204023010300 PURMO RC 22 400x2300
F0I2204026010300 PURMO RC 22 400x2600
F0I2204030010300 PURMO RC 22 400x3000
F0I2205004010300 PURMO RC 22 500x 400
F0I2205005010300 PURMO RC 22 500x 500
F0I2205006010300 PURMO RC 22 500x 600
F0I2205008010300 PURMO RC 22 500x 800
F0I2205010010300 PURMO RC 22 500x1000
F0I2205012010300 PURMO RC 22 500x1200
F0I2205014010300 PURMO RC 22 500x1400
F0I2205016010300 PURMO RC 22 500x1600
F0I2205018010300 PURMO RC 22 500x1800
F0I2205020010300 PURMO RC 22 500x2000
F0I2205023010300 PURMO RC 22 500x2300
F0I2205026010300 PURMO RC 22 500x2600
F0I2205030010300 PURMO RC 22 500x3000
F0I2206004010300 PURMO RC 22 600x 400
F0I2206005010300 PURMO RC 22 600x 500
F0I2206006010300 PURMO RC 22 600x 600
F0I2206008010300 PURMO RC 22 600x 800
F0I2206010010300 PURMO RC 22 600x1000
F0I2206012010300 PURMO RC 22 600x1200
F0I2206014010300 PURMO RC 22 600x1400
F0I2206016010300 PURMO RC 22 600x1600
F0I2206018010300 PURMO RC 22 600x1800
F0I2206020010300 PURMO RC 22 600x2000
F0I2206023010300 PURMO RC 22 600x2300
F0I2206026010300 PURMO RC 22 600x2600
F0I2206030010300 PURMO RC 22 600x3000
F0I2209004010300 PURMO RC 22 900x 400
F0I2209005010300 PURMO RC 22 900x 500
F0I2209006010300 PURMO RC 22 900x 600
F0I2209008010300 PURMO RC 22 900x 800
F0I2209010010300 PURMO RC 22 900x1000
F0I2209012010300 PURMO RC 22 900x1200
F0I2209014010300 PURMO RC 22 900x1400
F0I2209016010300 PURMO RC 22 900x1600
F0I2209018010300 PURMO RC 22 900x1800
F0I2209020010300 PURMO RC 22 900x2000
F0I3303004010300 PURMO RC 33 300x 400
9   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I3303005010300 PURMO RC 33 300x 500
F0I3303006010300 PURMO RC 33 300x 600
F0I3303008010300 PURMO RC 33 300x 800
F0I3303010010300 PURMO RC 33 300x1000
F0I3303012010300 PURMO RC 33 300x1200
F0I3303014010300 PURMO RC 33 300x1400
F0I3303016010300 PURMO RC 33 300x1600
F0I3303018010300 PURMO RC 33 300x1800
F0I3303020010300 PURMO RC 33 300x2000
F0I3303023010300 PURMO RC 33 300x2300
F0I3303026010300 PURMO RC 33 300x2600
F0I3303030010300 PURMO RC 33 300x3000
F0I3304004010300 PURMO RC 33 400x 400
F0I3304005010300 PURMO RC 33 400x 500
F0I3304006010300 PURMO RC 33 400x 600
F0I3304008010300 PURMO RC 33 400x 800
F0I3304010010300 PURMO RC 33 400x1000
F0I3304012010300 PURMO RC 33 400x1200
F0I3304014010300 PURMO RC 33 400x1400
F0I3304016010300 PURMO RC 33 400x1600
F0I3304018010300 PURMO RC 33 400x1800
F0I3304020010300 PURMO RC 33 400x2000
F0I3304023010300 PURMO RC 33 400x2300
F0I3304026010300 PURMO RC 33 400x2600
F0I3304030010300 PURMO RC 33 400x3000
F0I3305004010300 PURMO RC 33 500x 400
F0I3305005010300 PURMO RC 33 500x 500
F0I3305006010300 PURMO RC 33 500x 600
F0I3305008010300 PURMO RC 33 500x 800
F0I3305010010300 PURMO RC 33 500x1000
F0I3305012010300 PURMO RC 33 500x1200
F0I3305014010300 PURMO RC 33 500x1400
F0I3305016010300 PURMO RC 33 500x1600
F0I3305018010300 PURMO RC 33 500x1800
F0I3305020010300 PURMO RC 33 500x2000
F0I3305023010300 PURMO RC 33 500x2300
F0I3305026010300 PURMO RC 33 500x2600
F0I3305030010300 PURMO RC 33 500x3000
F0I3306004010300 PURMO RC 33 600x 400
F0I3306005010300 PURMO RC 33 600x 500
F0I3306006010300 PURMO RC 33 600x 600
10   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F0I3306008010300 PURMO RC 33 600x 800
F0I3306010010300 PURMO RC 33 600x1000
F0I3306012010300 PURMO RC 33 600x1200
F0I3306014010300 PURMO RC 33 600x1400
F0I3306016010300 PURMO RC 33 600x1600
F0I3306018010300 PURMO RC 33 600x1800
F0I3306020010300 PURMO RC 33 600x2000
F0I3306023010300 PURMO RC 33 600x2300
F0I3306026010300 PURMO RC 33 600x2600
F0I3306030010300 PURMO RC 33 600x3000
F0I3309004010300 PURMO RC 33 900x 400
F0I3309005010300 PURMO RC 33 900x 500
F0I3309006010300 PURMO RC 33 900x 600
F0I3309008010300 PURMO RC 33 900x 800
F0I3309010010300 PURMO RC 33 900x1000
F0I3309012010300 PURMO RC 33 900x1200
F0I3309014010300 PURMO RC 33 900x1400
F0I3309016010300 PURMO RC 33 900x1600
F0I3309018010300 PURMO RC 33 900x1800
F0I3309020010300 PURMO RC 33 900x2000
11   |   Fișa de date a produsului Ramo Compact, 4/1/2025